
ˇ I

Smlouva o zaiištenı pobytu

Smluvní Strany

ITC Travel & Conference S.r.0., Koněvova 41, 130 00 Praha 3,
IČO:25102648, DIČ :CZ25102648, Zastoupená Ing. Danielem Kalinou, dále jen dodavatel

Základní škola, Starodubečská 413, Praha 10 - Dubeč, Starodubečská 413, 107 00 Praha 10-
Dubeč, IČO 70888825 , Zastoupena Mgr. Janem Marešem — ředitelem ZŠ, dále jen odběratel

uzavírají následující smlouvu:

I. Předmět Smlouvy
Dodavatel se ZavaZuje Zajistit pro odběratele 2-denní pobyt S ubytováním na 1 noc v termínu
23.-245. 2019 v penzionu U Elišky, Bedřichov 1678, 46812 Bedřichov.

Kapacita lůžek max. 56 lůžek. složení pokojů :
1 x jednolůžkový S možností přistýlky - 2 lůžka
5 X dvoulůžkový pokoj - 10 lůžek
2 x dvoulůžkový s možnostı přistýlky - 6 lůžek
2 x čtyřlůžkový pokoj - 8 lůžek
2 X rodinné apartmá pro 4 - 5 osob - 10 lůžek
4 x čtyřlůžkový S možností přistýlky - 20 lůžek

Dodavatel poskytne stravu dle dohody v rozsahu večeře, snídaně, oběd, svačina. Nápoje nejsou
předmětem smlouvy. Dodavatel poskytne zdarma ubytování a Stravu učitelům, kteří s dětmi na
pobyt pojedou.
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
Zarızenı.

II. Cenové podminky, Storno podmínky a způsob placení
Cena Za osobu činí 1.720,- Kč za pobyt. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet platících osob
během pobytu neklesne pod 45 platících osob („minimální počet účastníků“). V případě, že
nebude dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků, odběratel doplatí za smluvené (objednané)
služby do výše tohoto minimálního počtu účastníků. Pedagogickému doprovodu (3 osoby při
min. počtu 45 platících dětí) bude umožněna účast na pobytu zdarma. Pobytu se zúčastní max. 56
osob. Počet osob lze upravit pouze písemně a po vzájemné dohodě.

Storno podmínky platné pro Storno celé Skupiny :
Po podpisu smlouvy nelze pobyt bezplatně Zrušit, bude účtován nevratný depozit 1.000,-/osoba.

Od 12.3.2019 50% Z celkového objemu objednaných a potvrzených Služeb
od 12.3. do 7.5.2019 75% Z celkového objemu objednaných a potvrzených Služeb
Od 8.5.2019 100% Z celkového objemu objednaných a potvrzených Služeb



Stornonodmınky pro ıednotlívce.
Změna do 10% bez poplatku, minimalne ˇ7 dnı před příjezdem nahlasıt aktualnı Stav počtu
účastníků.

Záloha ve výši 1.000,- /osobu bude uhrazena objednavatelem do 12.03.2019 na číslo účtu
dodavatele 482849153/0300, variabilní Symbol = číslo faktury.
Doplatek do 100% Z celkového objemu objednaných Služeb bude uhrazen do 20.4.2019.
Pro výpočet Zálohy bude kalkulováno S počtem 45 dětí. Celkové Vyúčtování záloh bude
provedeno po Skončení Z pobytu. Objednatel se zavazuje uhradit případné nedoplatky do 14 dnu
od vystavení vyúčtovací faktury.

III. Další podmínky Smlouvy
Smluvní Strany Se Zavazují informovat Se o případných změnách týkajících Se pobytu. Všechny
připomínky (kvalita, množství Stravy) Se objednavatel Zavazuje oznámit neprodleně v průběhu
pobytu.
Objednavatel je povinen dodržovat domovní řád. V případě poškození zařízení Se objednavatel
zavazuje uhradit vzniklou škodu.
Dodavatel Se zavazuje zajistit všechny služby V objednanem rozsahu.

IV. Zánik či Změna Smlouvy
Smlouvu lze zrušit či změnit pouze vzájemnou písemnou dohodou obou Stran.

V. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou Stran. Smluvní Strany prohlašují, že si smlouvu před
podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemnem projednání.

V Praze dne: A} 'J »iQ/C) V Praze dne: ,jf .4 fl-ı>

dodavatel 'l odběratel


